
Pravidla pro mimoredakční příspěvky do Zpravodaje města Chodova: 

 

Základní pravidla: 

 článek nesmí obsahovat více než 300 slov 

 fotografie k otisknutí musí mít patřičnou kvalitu (ostré, ne příliš světlé či tmavé, bez šumu 

atd.), a rozlišení (minimálně 300 dpi) 

 článek či fotografie musí být do redakce doručeny nejpozději v den uzávěrky, která je 

uvedena ve Zpravodaji města Chodova 

 ve Zpravodaji města Chodova nelze přetiskovat plakáty 

 článek musí být podepsaný konkrétním jménem 

 článek nesmí být urážející, nesmí obsahovat prokazatelné lži,  vulgarismy, nesmí bez 

jakýchkoli důkazů napadat a obviňovat jiné lidi, nesmí chybět vyjádření druhé strany 

Dopisovatelům, kteří nebudu respektovat základní pravidla, redakce jejich příspěvky neotiskne. 

Příspěvek může redakce odmítnout, vrátit k přepracování či upravit pokud: 

 je nepřiměřeně dlouhý či nesrozumitelný 

 jeho téma nesouvisí s městem a je irelevantní 

 se jedná o reklamu a skrytou reklamu 

 jde o materiál s politickým podtextem a laděním – politická inzerce 

 obsahuje příliš mnoho chyb a hrubek 

 téma zpracovává sama redakce 

Další ustanovení: 

 výběr příspěvků a fotografií do vydání je výhradně záležitost redakce a redakční rady, které 

se mimo jiné řídí aktuálností, atraktivitou a informační hodnotou materiálu 

 redakce a redakční rada nemají žádnou povinnost došlé příspěvky dopisovatelů otisknout, 

stejně tak, jako nejsou povinni své rozhodnutí zdůvodňovat 

 redakce a redakční rada si vyhrazují právo editace a zkrácení článku (nesmí však dojít ke 

změně obsahu) 

 inzerce se řídí platným ceníkem, který je umístěn na www.kasschodov.cz 

 základní pravidla se netýkají úředních a městských oznámení 

http://www.kasschodov.cz/

